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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
31.01. 20:21

21 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
31.01. 20:21

21 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

21 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
31.01. 20:21

24er A/B/C Modus

21 Qualifizierte

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Teilnehmer

Name Nation Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ANTONIK Frederik GER BY TSV Grünwald 2004 R M 2.9999 GER00111495 ja

BÄUMLER Michael GER BY TSV Weilheim 2003 R M 2.9999 GER00108879 ja

BECKER Lukas GER BY FR Nürnberg 2004 R M 2.9999 GER00109052 ja

BERLIPS David GER BN FC Tauberbischofsheim 2003 R M 2.9999 GER00111673 ja

BRETTREICH Luis GER BY FR Nürnberg 2004 R M 2.9999 GER00109104 ja

COSAR Gabriel GER BN FC Tauberbischofsheim 2003 R M 2.9999 GER00111082 ja

DRETVIC Noel GER WÜ TSG Eislingen 2003 L M 2.9999 GER00100646 ja

FUNK Andrej GER BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 2.9999 GER00105031 ja

FUNK Eduard GER BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 2.9999 GER00105030 ja

FUNKE Timon GER WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R M 2.9999 GER00096188 ja

GARCIA-SCHILLER Julian GER WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R M 2.9999 GER00100727 ja

GRANER Simon GER BN FC Tauberbischofsheim 2003 R M 2.9999 GER00102488 ja

HOCK Maximilian GER WÜ TSG Eislingen 2004 R M 2.9999 GER00110266 ja

KRAUS Kilian GER BY TSV Grünwald 2003 R M 2.9999 GER00101580 ja

LORSCHIEDTER Yannik GER BY FR Nürnberg 2004 R M 2.9999 GER00105137 ja

LUTZ Florian GER WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R M 2.9999 GER00106250 ja

ROGLER Moritz GER BN FC Tauberbischofsheim 2003 L M 2.2 GER00107319 ja

VON BUCH Simon GER WÜ TSG Eislingen 2003 R M 2.9999 GER00098154 ja

WAGNER Lucas GER WÜ TSG Eislingen 2004 R M 2.9999 GER00100593 ja

WAHL Louis GER WÜ TSG Eislingen 2004 R M 2.9999 GER00105096 ja

WITTMANN Liam GER BY TV Garmisch 2004 R M 2.9999 GER00108905 ja

21 Starter (21 anwesend)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

HOHLFELD Lisa, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A

FUNK Eduard GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
WAGNER Lucas GER TSG Eislingen 2 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
LUTZ Florian GER FC Würth Künzelsau 3 D1 D2 D3 V5 V5 2 16 21 0.400 -5 4.
WAHL Louis GER TSG Eislingen 4 D4 D3 V5 V5 D4 2 21 20 0.400 1 3.
BECKER Lukas GER FR Nürnberg 5 D1 D0 D4 D2 V5 1 12 20 0.200 -8 5.
BERLIPS David GER FC Tauberbischofsheim 6 D1 D2 D2 V5 D0 1 10 24 0.200 -14 6.

Runde 2 | Bahn 9

PAN Yang, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

FUNKE Timon GER FC Würth Künzelsau 1 D1 V5 V5 V5 3 16 9 0.750 7 2.
ROGLER Moritz GER FC Tauberbischofsheim 2 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
BRETTREICH Luis GER FR Nürnberg 3 D1 D1 D0 D4 0 6 20 0.000 -14 5.
DRETVIC Noel GER TSG Eislingen 4 D2 D4 V5 D3 1 14 15 0.250 -1 4.
WITTMANN Liam GER TV Garmisch 5 D1 D4 V5 V5 2 15 17 0.500 -2 3.

Runde 3 | Bahn 8

RIEG Joachim, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

GRANER Simon GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
LORSCHIEDTER Yannik GER FR Nürnberg 2 D4 V5 V5 V5 3 19 10 0.750 9 2.
BÄUMLER Michael GER TSV Weilheim 3 D1 D2 V5 V5 2 13 12 0.500 1 3.
ANTONIK Frederik GER TSV Grünwald 4 D2 D1 D2 D0 0 5 20 0.000 -15 5.
HOCK Maximilian GER TSG Eislingen 5 D1 D2 D0 V5 1 8 15 0.250 -7 4.

Runde 4 | Bahn 7

KÖCK Lars Benedikt, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

FUNK Andrej GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 V5 V5 D4 3 19 11 0.750 8 1.
VON BUCH Simon GER TSG Eislingen 2 D3 D2 V5 V5 2 15 14 0.500 1 3.
COSAR Gabriel GER FC Tauberbischofsheim 3 D0 V5 V5 D4 2 14 15 0.500 -1 4.
GARCIA-SCHILLER Julian GER FC Würth Künzelsau 4 D3 D2 D3 D4 0 12 20 0.000 -8 5.
KRAUS Kilian GER TSV Grünwald 5 V5 D2 V5 V5 3 17 17 0.750 0 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FUNK Eduard FC Tauberbischofsheim 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER GRANER Simon FC Tauberbischofsheim 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER ROGLER Moritz FC Tauberbischofsheim 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 GER WAGNER Lucas TSG Eislingen 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 GER LORSCHIEDTER Yannik FR Nürnberg 3 4 19 10 0.750 9 Q

6 GER FUNK Andrej FC Tauberbischofsheim 3 4 19 11 0.750 8 Q

7 GER FUNKE Timon FC Würth Künzelsau 3 4 16 9 0.750 7 Q

8 GER KRAUS Kilian TSV Grünwald 3 4 17 17 0.750 0 Q

9 GER VON BUCH Simon TSG Eislingen 2 4 15 14 0.500 1 Q

10 GER BÄUMLER Michael TSV Weilheim 2 4 13 12 0.500 1 Q

11 GER COSAR Gabriel FC Tauberbischofsheim 2 4 14 15 0.500 -1 Q

12 GER WITTMANN Liam TV Garmisch 2 4 15 17 0.500 -2 Q

13 GER WAHL Louis TSG Eislingen 2 5 21 20 0.400 1 Q

14 GER LUTZ Florian FC Würth Künzelsau 2 5 16 21 0.400 -5 Q

15 GER DRETVIC Noel TSG Eislingen 1 4 14 15 0.250 -1 Q

16 GER HOCK Maximilian TSG Eislingen 1 4 8 15 0.250 -7 Q

17 GER BECKER Lukas FR Nürnberg 1 5 12 20 0.200 -8 Q

18 GER BERLIPS David FC Tauberbischofsheim 1 5 10 24 0.200 -14 Q

19 GER GARCIA-SCHILLER Julian FC Würth Künzelsau 0 4 12 20 0.000 -8 Q

20 GER BRETTREICH Luis FR Nürnberg 0 4 6 20 0.000 -14 Q

21 GER ANTONIK Frederik TSV Grünwald 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =

Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 7

KÖCK Lars Benedikt, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A

FUNK Eduard GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 15 0.800 9 1.
GRANER Simon GER FC Tauberbischofsheim 2 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 15 0.800 8 2.
ROGLER Moritz GER FC Tauberbischofsheim 3 V5 D4 V5 V5 D2 3 21 19 0.600 2 4.
FUNK Andrej GER FC Tauberbischofsheim 4 D4 D1 D3 V5 D4 1 17 21 0.200 -4 5.
WAGNER Lucas GER TSG Eislingen 5 D1 D1 D2 D1 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
LORSCHIEDTER Yannik GER FR Nürnberg 6 D2 D4 V5 V5 V5 3 21 16 0.600 5 3.

Runde 2 | Bahn 8

KREIS Alexander, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A

FUNKE Timon GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
KRAUS Kilian GER TSV Grünwald 2 D0 D2 D0 V5 D0 1 7 24 0.200 -17 6.
WITTMANN Liam GER TV Garmisch 3 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 14 0.800 9 2.
VON BUCH Simon GER TSG Eislingen 4 D0 V5 D2 D4 D4 1 15 20 0.200 -5 5.
COSAR Gabriel GER FC Tauberbischofsheim 5 D0 D4 D2 V5 V5 2 16 23 0.400 -7 4.
BÄUMLER Michael GER TSV Weilheim 6 D2 V5 D3 V5 D4 2 19 19 0.400 0 3.

Runde 3 | Bahn 9

PAN Yang, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A

BERLIPS David GER FC Tauberbischofsheim 1 D1 D0 D0 D1 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
HOCK Maximilian GER TSG Eislingen 2 V5 D3 V5 D2 V5 3 20 17 0.600 3 3.
LUTZ Florian GER FC Würth Künzelsau 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
WAHL Louis GER TSG Eislingen 4 V5 D4 D2 D3 V5 2 19 19 0.400 0 4.
DRETVIC Noel GER TSG Eislingen 5 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 11 0.800 11 2.
BECKER Lukas GER FR Nürnberg 6 V5 D2 D2 D4 D0 1 13 21 0.200 -8 5.

Runde 4 | Bahn 10

SCHLAFFER Leon, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 V TD TR I1 I2 Pl. A

GARCIA-SCHILLER Julian GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 2 10 1 1.000 9 1.
ANTONIK Frederik GER TSV Grünwald 2 D0 D2 0 2 10 0.000 -8 3.
BRETTREICH Luis GER FR Nürnberg 3 D1 V5 1 6 7 0.500 -1 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FUNK Eduard FC Tauberbischofsheim 4 5 24 15 0.800 9 Q

2 GER GRANER Simon FC Tauberbischofsheim 4 5 23 15 0.800 8 Q

3 GER LORSCHIEDTER Yannik FR Nürnberg 3 5 21 16 0.600 5 Q

4 GER ROGLER Moritz FC Tauberbischofsheim 3 5 21 19 0.600 2 Q

5 GER FUNK Andrej FC Tauberbischofsheim 1 5 17 21 0.200 -4 Q

6 GER WAGNER Lucas TSG Eislingen 0 5 5 25 0.000 -20 Q

7 GER FUNKE Timon FC Würth Künzelsau 5 5 25 5 1.000 20 Q

8 GER WITTMANN Liam TV Garmisch 4 5 23 14 0.800 9 Q

9 GER BÄUMLER Michael TSV Weilheim 2 5 19 19 0.400 0 Q

10 GER COSAR Gabriel FC Tauberbischofsheim 2 5 16 23 0.400 -7 Q

11 GER VON BUCH Simon TSG Eislingen 1 5 15 20 0.200 -5 Q

12 GER KRAUS Kilian TSV Grünwald 1 5 7 24 0.200 -17 Q

13 GER LUTZ Florian FC Würth Künzelsau 5 5 25 9 1.000 16 Q

14 GER DRETVIC Noel TSG Eislingen 4 5 22 11 0.800 11 Q

15 GER HOCK Maximilian TSG Eislingen 3 5 20 17 0.600 3 Q

16 GER WAHL Louis TSG Eislingen 2 5 19 19 0.400 0 Q

17 GER BECKER Lukas FR Nürnberg 1 5 13 21 0.200 -8 Q

18 GER BERLIPS David FC Tauberbischofsheim 0 5 3 25 0.000 -22 Q

19 GER GARCIA-SCHILLER Julian FC Würth Künzelsau 2 2 10 1 1.000 9 Q

20 GER BRETTREICH Luis FR Nürnberg 1 2 6 7 0.500 -1 Q

21 GER ANTONIK Frederik TSV Grünwald 0 2 2 10 0.000 -8 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =

Stichkampf
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AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

1
FUNK Eduard
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

8
WITTMANN Liam
BY TV Garmisch

GER D 3

5
FUNK Andrej
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 5

4
ROGLER Moritz
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

3
LORSCHIEDTER Yannik
BY FR Nürnberg

GER V 10

6
WAGNER Lucas
WÜ TSG Eislingen

GER D 3

7
FUNKE Timon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 9

2
GRANER Simon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

FUNK Eduard
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

ROGLER Moritz
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

LORSCHIEDTER Yannik
BY FR Nürnberg

GER D 5

GRANER Simon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

ROGLER Moritz (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

GRANER Simon
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

AF | Platz 5/6 AD | Tableau 5-8 AE | Platz 3/4

WITTMANN Liam (8)
BY TV Garmisch

GER D 9

FUNKE Timon (7)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

1
WITTMANN Liam (8)
BY TV Garmisch

GER V 10

4
FUNK Andrej (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

3
WAGNER Lucas (6)
WÜ TSG Eislingen

GER D 1

2
FUNKE Timon (7)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

FUNK Eduard
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

LORSCHIEDTER Yannik (3)
BY FR Nürnberg

GER V 10

AG | Platz 7/8

1
FUNK Andrej (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

2
WAGNER Lucas (6)
WÜ TSG Eislingen

GER D 9

BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

1
BÄUMLER Michael (9)
BY TSV Weilheim

GER V 10

8
WAHL Louis (16)
WÜ TSG Eislingen

GER D 2

5
LUTZ Florian (13)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

4
KRAUS Kilian (12)
BY TSV Grünwald

GER D 3

3
VON BUCH Simon (11)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

6
DRETVIC Noel (14)
WÜ TSG Eislingen

GER D 3

7
HOCK Maximilian (15)
WÜ TSG Eislingen

GER D 8

2
COSAR Gabriel (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

BÄUMLER Michael (9)
BY TSV Weilheim

GER V 10

LUTZ Florian (13)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 3

VON BUCH Simon (11)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

COSAR Gabriel (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 7

BÄUMLER Michael (9)
BY TSV Weilheim

GER D 5

VON BUCH Simon (11)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

BF | Platz 13/14 BD | Tableau 13-16 BE | Platz 11/12

WAHL Louis (16)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

HOCK Maximilian (15)
WÜ TSG Eislingen

GER D 5

1
WAHL Louis (16)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

4
KRAUS Kilian (12)
BY TSV Grünwald

GER D 1

3
DRETVIC Noel (14)
WÜ TSG Eislingen

GER D 8

2
HOCK Maximilian (15)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

LUTZ Florian (13)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

COSAR Gabriel (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

BG | Platz 15/16

1
KRAUS Kilian (12)
BY TSV Grünwald

GER D 5

2
DRETVIC Noel (14)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10
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CA | 8er Tableau C CB | Tableau 17-20 CC | Platz 17/18

1
BECKER Lukas (17)
BY FR Nürnberg

GER

8 *** Freilos ***

5
ANTONIK Frederik (21)
BY TSV Grünwald

GER D 6

4
BRETTREICH Luis (20)
BY FR Nürnberg

GER V 10

3
GARCIA-SCHILLER Julian
(19)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

6 *** Freilos ***

7 *** Freilos ***

2
BERLIPS David (18)
BN FC Tauberbischofsheim

GER

BECKER Lukas (17)
BY FR Nürnberg

GER V 10

BRETTREICH Luis (20)
BY FR Nürnberg

GER D 4

GARCIA-SCHILLER Julian (19)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

BERLIPS David (18)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 3

BECKER Lukas (17)
BY FR Nürnberg

GER 0

GARCIA-SCHILLER Julian (19)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

CF | Platz 21/22 CD | Tableau 21-24 CE | Platz 19/20

ANTONIK Frederik (21)
BY TSV Grünwald

GER

*** Freilos *** (18)

1 *** Freilos *** (17)

4
ANTONIK Frederik (21)
BY TSV Grünwald

GER

3 *** Freilos *** (19)  

Bahn
2 *** Freilos *** (18)  

BRETTREICH Luis (20)
BY FR Nürnberg

GER V 10

BERLIPS David (18)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

CG | Platz 23/24

1 *** Freilos *** (17)

2 *** Freilos *** (17)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ROGLER Moritz BN FC Tauberbischofsheim 2003

2 GER GRANER Simon BN FC Tauberbischofsheim 2003

3 GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004

4 GER FUNK Eduard BN FC Tauberbischofsheim 2004

5 GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 2003

6 GER WITTMANN Liam BY TV Garmisch 2004

7 GER FUNK Andrej BN FC Tauberbischofsheim 2004

8 GER WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 2004

9 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003

10 GER BÄUMLER Michael BY TSV Weilheim 2003

11 GER COSAR Gabriel BN FC Tauberbischofsheim 2003

12 GER LUTZ Florian WÜ FC Würth Künzelsau 2004

13 GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 2004

14 GER HOCK Maximilian WÜ TSG Eislingen 2004

15 GER DRETVIC Noel WÜ TSG Eislingen 2003

16 GER KRAUS Kilian BY TSV Grünwald 2003

17 GER GARCIA-SCHILLER Julian WÜ FC Würth Künzelsau 2003

18 GER BECKER Lukas BY FR Nürnberg 2004

19 GER BRETTREICH Luis BY FR Nürnberg 2004

20 GER BERLIPS David BN FC Tauberbischofsheim 2003

21 GER ANTONIK Frederik BY TSV Grünwald 2004


